
                             令和４年２月９日 

保護者の皆様へ 

四国中央市立土居中学校長 近藤 寛 

 

「制服改定総選挙 ～みんなでつくる土居中の未来～」のお知らせ 

 

春寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度から導入を予定している本校の新制服のサンプルが完成いたしま

した。多方面からご意見をお聞きし、それを基に本校の新制服を決定したいと考え、

下記の要領で「制服改定総選挙～みんなでつくる土居中の未来～」を開催いたします。 

つきましては、お誘い合わせのうえ、是非選挙にご参加くださいますようご案内申

し上げます。また、本校のホームページ「制服改定の歩み」も引き続きご覧いただき

たく思います。 

今後とも、本校の教育活動や取組について、保護者の皆様の温かいご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間   

令和４年２月１６日（水）～３月１日（火） 

・ 月曜日と２/２４（木）は会場が休館日 

・ 時間は、午前８時３０分～午後１０時 

・ 初日２/１６（水）は午後６時～、最終日３／１（火）は午後５時まで 

２ 会 場   

  土居文化会館（ユーホール）１階ロビー 

３ 対 象 

   土居中学校保護者、土居地域小学生とその保護者、地域住民 

４ 要 領 

  展示してある複数の制服サンプルの中から、いいと思うものを選び、会場に掲示し 

てあるＱＲコードからスマートフォン等で投票する。 

５ その他 

  新型コロナウイルスの感染拡大状況により、会館が休館するなど、展示ができない 

場合は、開催方法や期間等の変更をする場合があります。 

 

 

 



                             令和４年２月９日 

土居地域各小学校 

児童と保護者の皆様へ 

四国中央市立土居中学校長 近藤 寛 

 

「制服改定総選挙 ～みんなでつくる土居中の未来～」のお知らせ 

 

春寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度から導入を予定している本校の新制服のサンプルが完成いたしま

した。多方面からご意見をお聞きし、それを基に本校の新制服を決定したいと考え、

下記の要領で「制服改定総選挙～みんなでつくる土居中の未来～」を開催いたします。 

つきましては、お誘い合わせのうえ、是非選挙にご参加くださいますようご案内申

し上げます。また、本校のホームページ「制服改定の歩み」も引き続きご覧いただき

たく思います。 

今後とも、本校の教育活動や取組について、保護者の皆様の温かいご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間   

令和４年２月１６日（水）～３月１日（火） 

・ 月曜日と２/２４（木）は会場が休館日 

・ 時間は、午前８時３０分～午後１０時 

・ 初日２/１６（水）は午後６時～、最終日３／１（火）は午後５時まで 

２ 会 場   

  土居文化会館（ユーホール）１階ロビー 

３ 対 象 

   土居地域小学生とその保護者、土居中学校保護者、地域住民 

４ 要 領 

  展示してある複数の制服サンプルの中から、いいと思うものを選び、会場に掲示し 

てあるＱＲコードからスマートフォン等で投票する。 

５ その他 

  新型コロナウイルスの感染拡大状況により、会館が休館するなど、展示ができない 

場合は、開催方法や期間等の変更をする場合があります。 

 


